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Næringsinnhold per 100 g

Allergener

Ja: Melk, Nøtter

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 1512
Energi (kcal) 365
Fett (g) 30
Hvorav mettede fettsyrer (g) 12
Karbohydrat (g) 1.4
Hvorav sukkerarter (g) 0.6
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 22
Salt (g) 3.9

Vareinfo

Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfære. Til 100g ferdigvare er 
anvendt: 120g svinekjøtt.

Ingredienser

Kjøtt av svin, hasselnøtter 6%, salt, laktose, krydder, 
dekstrose, sukker, alkohol (rom, Macardan vin, naturlig 
aroma), konserveringsmiddel: askorbinsyre E300, 
kaliumnitrat E252, syrekultur. På ytterlag: rismel.

Produktnummer 501144
EPD-nummer 6199426
GTIN Fpak 93449861002608
GTIN Dpak 93449862102604
Antall i kartong 2
Mengde 2500 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Frankrike
Oppbevaring 2 - 18 °C

(Utgått) Salami hasselnøtt ca 2,5 kg

Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Inneholder
melk

Inneholder
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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